Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района Ленинградской области

Контрольно-счетный орган

Распоряжение

24.12.2021 г. № 1-р
	Об утверждении плана работы Контрольно-счетного органа   Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2022 год

                На основании решения совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.02.2017 № 99 «О Контрольно – счетном органе Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», решения совета депутатов от 19.10.2017 №16 «Об утверждении Устава Контрольно – счетного органа Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»,
1. Утвердить план работы Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2022 год (приложение).

2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
                 3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетного органа

Л.И. Богданова
Утвержден распоряжением Председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

От 24.12.2021 № 1-р
План работы

Контрольно-счетного органа

Фёдоровского городского поселения

Тосненского муниципального района Ленинградской области
на 2022 год
	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия

	1.
	Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области за 2021 год
	Март-апрель

	2.
	Подготовка заключения на годовой отчет об исполнении бюджета Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области за 2021 год
	май

	3.
	Экспертиза проектов муниципальных программ Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
	По мере поступления

	4.
	Экспертиза проектов решений совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о внесении изменений в решение о бюджете на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов
	По мере поступления

	5.
	Экспертиза проектов решений совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области об установлении расходных обязательств
	По мере поступления

	6.
	Экспертиза проекта решения совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о  бюджете на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов, (в том числе обоснованности показателей бюджета)
	Ноябрь-декабрь